BMS 152 GERGİ RULMANI - FIAT DUCATO 120 MULTIJET 2,3D
TOYOTA AVENSIS BMS 152 17*70*28,5 PLASTİK (PLA BMS 152 5 ₺

100,00 %20 ₺ 500,00

BANDO 7 PK 1076 KANALLI V KAYIŞI BANDO-7
PK1076 5 ₺

205,00 %20 ₺ 1.025,00

TOPLAM 10 ₺ 1.525,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.525,00

%20 KDV ₺ 305,00

GENEL TOPLAM ₺ 1.830,00

YALNIZ: BIN SEKIZ YÜZ OTUZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr